橿原商工会議所 貸室吊下看板作成申請書

申請日   年   月   日

橿原商工会議所 会頭 殿

住所または所在地

社名または団体名

代表者名

電話番号

担当者名                印

橿原商工会議所 貸室吊下看板の作成について下記の通り申請します。

記

【看板サイズ ４２０ｍｍ×１８００ｍｍ】

【注意】

  ・ロゴは反映できません。

  ・文字サイズ、字体は指定できません。

  ・デザイン・レイアウトの提案はいたしません。申請いただきましたとおりに作成

します。

・文字の色はすべて黒で統一させていただきます。

上記ご記入後、下記まで FAX をお送りください。

申込先：橿原商工会議所 貸室担当  ＦＡＸ：０７４４－２８－４４３０